

PREZES RADY MINISTRÓW

Goniądz, 19 października 2022 r.

Szanowni Państwo,

nadanie Waszej placówce imienia Jana Pawła II połączone z nadaniem sztandaru to wielkie święto całej społeczności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu. Dziś także uroczycie wciągnięcie na maszt flagę państwową otrzymaną w ramach rządowego projektu: „Pod biało-czerwoną”. Dziękując za zaproszenie na tę wyjątkową uroczystość, wszystkim zebranym przekazuję zapewnienia o mojej pamięci i z serca płynące pozdrowienia.

Wybór patrona szkoły to wskazanie mentora procesu wychowawczego, to rodzaj szczególnego zobowiązania do pielęgnowania dziedzictwa, które pozostawił potomnym. Decyzja o uczynieniu patronem Waszej placówki Jana Pawła II – postaci absolutnie wyjątkowej w polskiej historii – jest cennym aktem upamiętnienia Jego dokonań, ale przede wszystkim szczególną deklaracją wsłuchiwania się w przesłanie Papieża Polaka. Wiem, że postać i nauczanie Jana Pawła II będą inspirować Was do działania i podejmowania wyzwań, które przyniesie nam przyszłość.

Całą społeczność Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu proszę dziś o przyjęcie podziękowań za Państwa pracę i zaangażowanie. Dziękuję za to, że w przyjazny sposób wprowadzacie Państwo swych podopiecznych w świat wiedzy i wartości, kształtujących ich wrażliwość na drugiego człowieka i wspólnotę, którą tworzymy. To dzięki Państwu dzieci i młodzież mogą rozwijać swoje talenty i budować społeczne więzi. Życzę wszystkim, by kolejne lata przynosiły szkole edukacyjne sukcesy, a Państwu wielką satysfakcję z pracy.

Drodzy Uczniowie, to od Was już niedługo zależeć będzie rozwój naszego kraju. To w Was jest przyszłość Polski. Jestem pewien, że wiedza, które zdobywacie, będzie siłą Rzeczypospolitej. Nie wątpię, że wśród Was znajdują się przyszli wynalazcy, inżynierowie, nauczyciele, wspaniali działacze społeczni. Życzę Wam, by szkoła była tym miejscem, w którym znajdujecie autorytety i szansę rozwoju. Wierzę, że takim wzorem stanie się dla Was Jan Paweł II – od dziś patron Waszej placówki. Mierzcie więc wysoko i spełniajcie swoje marzenia.

Wraz z gratulacjami z okazji nadania sztandaru i ustanowienia patrona całemu środowisku szkoły przesyłam wyrazy uznania i serdeczne pozdrowienia.

Mateusz Morawiecki

Organizatorzy i uczestnicy uroczystości nadania imienia Jana Pawła II i przekazania sztandaru Szkole Podstawowej w Goniądzu